
УКРАЇНА
КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА

УПРАВЛІННЯ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ МІСТА КАЛУСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

Код ЄДРПОУ 37262422
НАКАЗ

02.12.2024 м.Калуш Хо 18/01-08

Про внесеннязміндо паспортів
бюджетних програм на 2024 рік

Відповідно до ст 22 Бюджетного кодексу України, для забезпечення
фінансового контролю в управлінні економічного розвитку міста Калуської
міської ради, у відповідності до Правил складання паспортів бюджетних
програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених Наказом
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року Же 836, керуючись
рішенням Калуської міської ради від 21.12.2023 р. Хе 2849 «Про бюджет
Калуської міської територіальної громадина 2024 рік» та рішенням Калуської
міської ради "Про внесення змін до бюджету Калуськоїміської територіальної
громади-на 2024 рік від 28.11.2024 Мо3705

НАКАЗУЮ:

І. Затвердити зміни до паспортів бюджетних програм на 2024 рік
Управління економічного розвитку міста Калуськоїміської ради за
кодом видатків та кредитування (КПКВ):

КИКВК 2710160 «Керівництвоі управління у сфері економічного розвитку»
КПКВК 2717610 «Сприяння розвитку малогота середнього підприємництва»
КПКВК 2717413 «Інші заходиу сфері автотранспорту»
КПКВК 2717110 «Реалізація програму галузі сільського господарства»

що додаються.

Начальник управління
економічного розвиткуміста БЯ
Калуської міської ради

|



1.

2700000

(код

Програмної

класифікації

видатків

та

кредитування

місцевого

бюджету)

2.

2710000

(код

Програмної

класифікації

видатків

та

кредитування

місцевого

бюджету)

3.

2717610

(код

Програмної

класифікації

видатків

та

кредитування

місцевого

бюджету)

4.

Обсяг

бюджетних

призначень/бюджетних

асигнувань

-

66

314

гривень,

ЗАТВЕРДЖЕНО

Чаказ

Міністерства

фінансів

України

26

серпня

2014

року

Мо836

Ху

редакції

наказу

Міністерства

фінансів

України

від

29

грудня

2018

року

Мо

1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ

/
розпорядчий

документ

"Про

внесення

змін

до

паспортів

бюджетних

програм

на

2024

рік"
(найменування

головного

розпорядника

коштів

місцевого

бюджету)

7610

(код

Типової

програмної

класифікації

видатків

та

кредитування

місцевого

бюджету)

5.

Підстави

для

виконання

бюджетної

програми

Конституція

України,

Бюджетний

кодекс

України,

ЗУ

"Про

службу

в
органах

місцевого

самоврядування",

ЗУ

бюджет

Калуської

міської

територіальної

громади

на

2024

рік

від

21.12.2023

р.
Ме

2849.

Рішення

Калуської

Мо1583,

Рішення

Калуської

міської

ради

"Про

внесення

змін

до

бюджету

Калуської

міської

територіальної

6.

Цілі

державної

політики,

на

досягнення

яких

спрямована

реалізація

бюджетної

програми

від

02.12.2024

Мо

18-01/08

ПАСПОРТ

бюджетної

програми

місцевого

бюджету

на

2024

рік

Управління

економічного

розвитку

міста

Калуської

міської

ради

37262422

(найменування

головного

розпорядника

коштів

місцевого

бюджету)

(код

за

ЄДРПОУ)

Управління

економічного

розвитку

міста

Калуської

міської

ради

37262422

(найменування

відповідального

виконавця)

(код

за

ЄДРПОУ)

Сприяння

розвитку

малого

та

середнього

0411

підприємництва

0953100000

(код

Функціональної

(найменування

бюджетної

програми

згідно

з
Типовою

(код

бюджету)

класифікації

видатків

та

кредитування

бюджету)

програмною

класифікацією

видатків

та

кредитування

місцевого

бюджету)

у
тому

числі

загального

фонду

-
66

314

гривень

та

спеціального

фонду

-

0
гривень

"Про

Державний

бюджет

України

на

2024

рік"

Ме3460-ЇХ

від

09.11

2023,

Рішення

Калуської

міської

ради

"Про

міської

ради

«Про

Програму

підтримки

малого

і
середнього

підприємництва

на

2023-2024

роки»

29.09.2022

громади

на

2024

рік

від

28.11.24

р.
Мо

3705

ме
з/п

Цілі

державної

політики

1
1

Створення

сприятливих

умов

для

підприємницької

діяльності

та

поліпшення

інвестиційного

клімату

для

малого

та

середнього

підприємництва

7.

Метабюджетної

програми

Сприяння

розвитку

малого

та

середнього

підприємництва

8.

Завдання

бюджетної

програмиІме
з/п

Завдання

І
1

Створення

сприятливих

умов

для

підприємницької

діяльності

та

поліпшення

інвестиційного

клімату

для

малого

та

середнього

підприємництва



Ж

9.

Напрями

використання

бюджетних

коштів

гривень

Мо

з/п

Напрями

використання

бюджетних

коштів

Загальний

фонд

Спеціальний

фонд

Усього

1

2

3

4

5

1

Сприяння

розвитку

малого

та

середнього

підприємництва

66

314

Усього

66

314

10.

Перелік

місцевих

/
регіональних

програм,

що

виконуються

у
складі

бюджетної

програми

гривень

Мо

з/п

Найменування

місцевої

/
регіональної

програми

Загальний

фонд

Спеціальний

фонд

Усього

1

3

4

5

1

Програма

розвитку

підприємництва

на

2023-2024

роки

66

314

66

314

Усього

66

314

66

314

11.

Результативні

показники

бюджетної

програми

Одиниця

:

-

2

;

2

Мо

з/п

Показники

виміру

Джерело

інформації

Загальний

фонд

Спеціальний

фонд

Усього

1

2

3

5

6

7

1|Сприяння

розвитку

малого

та

середнього

підприємництва

1|затратобсяг

видатків

на

виконання

заходів

з

реалізації

програми

грн.

Їкошторис

|
66

314|

66

314

2|продукту

-

кількість

заходів

з

реалізації

програми

од.

ЇПлан

заходів

|

6

6

З|ефективності

середній

обсяг

витрат

на

виконання

одного

заходу

програми

грн.

Грозрахунок

Ї

11

052|

11052

4якості

оч

/

питома

вага

запланованих

та

виконаних

заходів

/

відс.

Грозрахунок

І

100|

100

Начальник

управління

/

Юрій

СОКОЛОВСЬКИЙ

4

2

7

"-

его

(підпис)

(Власне

ім'я,

ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:

Леся

ПОТАШНИК

(підпис)

-

(Власне

ім'я,

ПРІЗВИЩЕ)

09.11.2024

р.



1.

2700000

(код

Програмної

класифікації

видатків

та

кредитування

місцевого

бюджету)

2.

2710000

(код

Програмної

класифікації

видатків

та

кредитування

місцевого

бюджету)

3.

2710160

(код

Програмної

класифікації

видатків

та

кредитування

місцевого

бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Заказ

Міністерства

фінансів

України

26

серпня

2014

року

Ме836

(у

редакції

наказу

Міністерства

фінансів

України

від

29

грудня

2018

року

Ме

1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ

/
розпорядчий

документ

Про

внесення

змін

до

паспортів

бюджетних

програм

на

2024

рік
(най

коштів

місці

джету)

від

02.12.2024

Ме|18/01-08

ПАСПОРТ

бюджетної

програми

місцевого

бюджету

на

2024

рік

Управління

економічного

розвитку

міста

Калуської

міської

ради

37262422

(найменування

головного

розпорядника

коштів

місцевого

бюджету)

(код

за

ЄДРПОУ)

Управління

економічного

розвитку

міста

Калуської

міської

ради

37262422

(найменування

відповідального

виконавця)

(код

за

ЄДРПОУ)

Керівництво

і
управління

у

відповідній

сфері

у

містах

(місті

Києві),

селищах,

селах,

0160

0111

територіальних

громадах

0953100000

(код

Типової

програмної

(код

Функціональної

(найменування

бюджетної

програми

згідно

з
Типовою

(код

бюджету)

класифікації

видатків

та

кредитування

місцевого

бюджету)

класифікації

видатків

та

кредитування

бюджету)

програмною

класифікацією

видатків

та

кредитування

місцевого

бюджету)

4.

Обсяг

бюджетних

призначень/бюджетних

асигнувань

-

5017

760

гривень,

у
тому

числі

загального

фонду

-

5
017

760

гривень

та

спеціального

фонду

-0
гривень

5.

Підстави

для

виконання

бюджетної

програми

Жонституція

України,

Бюджетний

кодекс

України,

ЗУ

"Про

службу

в
органах

місцевого

самоврядування",

Наказ

МФУ

від

01.102010

Ме1035

"

Про

затвердження

типового

переліку

бюджетних

програм

та

результативних

показників

їх

виконання

у
галузі

Державне

управління"ЗУ

"Про

Державний

бюджет

України

на

2024

рік"

Ме3460-ЇХ

від

09.11.2023,

Рішення

Калуської

міської

ради

"Про

бюджет

Калуської

міської

територіальної

громади

на

2024

рік

від

21.12.2023

р.
Ме

2849.

Рішення

Калуської

міської

ради

"Про

внесення

змін

до

бюджету

Калуської

міської

територіальної

громади

на

2024

рік

від

28.11.24

р.
Ме

3705

6.

Цілі

державної

політики,

на

досягнення

яких

спрямована

реалізація

бюджетної

програми

Мо

з/п

Цілі

державної

політики

1

Здійснення

управлінням

економічного

розвитку

міста

наданих

законодавством

повноважень

у
сфері

економічного

розвитку

7.

Метабюджетної

програми

Організаційне,

інформаційно-аналітичне

та

матеріально-технічне

забезпечення

управіління

економічного

розвитку

міста

8.

Завдання

бюджетної

програми

|мо

з/п

Завдання

Ї
1

Забезпечення

виконання

наданих

законодавством

повноважень

у
сфері

економічного

розвитку



2700000

(код

Програмної

класифікації

видатків

та

кредитування

місцевого

бюджету)

2710000

(код

Програмної

класифікації

видатків

та

кредитування

місцевого

бюджету)

2717413

(код

Програмної

класифікації

видатків

та

кредитування

місцевого

бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО

зказ

Міністерства

фінансів

України

26

серпня

2014

року

Мо836

(у

редакції

наказу

Міністерства

фінансів

України

від

29

грудня

2018

року

Ме

1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ

/
розпорядчий

документ

Про

внесення

змін

до

паспортів

бюджетних

програм

Обсяг

бюджетних

призначень/бюджетних

асигнувань

-

212

820

гривень,

у
тому

числі

загального

фонду

-

212

820

гривень

та

спеціального

фонду

-

0
гривень

Підстави

для

виконання

бюджетної

програми

-

на

2024

рікй

коштів

мі

бюджету)

від

02.12.2024

Мо|18-01/08

ПАСПОРТ

бюджетної

програми

місцевого

бюджету

на

2024

рік

Управління

економічного

розвитку

міста

Калуської

міської

ради

37262422

(найменування

головного

розпорядника

коштів

місцевого

бюджету)

(код

за

ЄДРПОУ)

Управління

економічного

розвитку

міста

Калуської

міської

ради

.

37262422

(найменування

відповідального

виконавця)

(код

за

ЄДРПОУ)

7413

0451

Інші

заходи

у
сфері

автотранспорту

0953100000

(код

Типової

програмної

(код

Функціональної

(найменування

бюджетної

програми

згідно

з
Типовою

(код

бюджету)

-

класифікації

видатків

та

класифікації

видатків

та

програмною

класифікацією

видатків

та

кредитування

кредитування

місцевого

кредитування

бюджету)

місцевого

бюджету)

бюджету)

Конституція

України,

Бюджетний

кодекс

України,

ЗУ

"Про

службу

в
органах

місцевого

самоврядування",

ЗУ

"Про

Державний

бюджет

України

на

2024

рік"

Ме3460-ЇХ

від

09.11.2023,

Рішення

Калуської

міської

ради

"Про

бюджет

Калуської

міської

територіальної

громади

на

2024

рік

від

21.12.2023

р.
Ме

2849.

Рішення

Калуської

міської

ради

«Про

затвердження

програми

фінансові

підтримки

Комунального

підприємства

"Калуське

підприємство

автобусних

станцій"

Калуської

міської

ради

на

2024

рік"

29.09.2022|Мо

71586,

Рішення

Калуської

міської

ради

«Про

затвердження

Програми

пасажирського

автотранспорту

Калуської

міської

територіальної

громади

на

2023-

2024

роки»

від

28.09.2023

Мо2502

,

рішення

Калуської

міської

ради

"Про

внесення

змін

до

бюджету

Калуської

міської

територіальної

громади

на

2024

рік

від

28.11.24

р.
Мо

3705

6.

Цілі

державної

політики,

на

досягнення

яких

спрямована

реалізація

бюджетної

програми

|ме

з/п

Цілі

державної

політики

Ї
1

Задоволення

потреб

населення

у

безпечному

та

якісному

перевезенні

пасажирів



Я

7.

Мета

бюджетної

програми

Задоволення

потреб

населення

у

безпечному

та

якісному

перевезені

8.

Завдання

бюджетної

програмиІмо
з/п

Завдання

Р
1

Задоволення

потреб

населення

у

безпечному

та

якісному

перевезенні

пасажирів

9.

Напрями

використання

бюджетних

коштів

гривень

Мо

з/п

Напрями

використання

бюджетних

коштів

Загальний

фонд

Спеціальний

фонд

Усього

7

2

З

1

5

1

задоволення

потреб

населення

у

безпечному

та

якісному

перевезенні

пасажирів

212

820

212

820

Усього!

212

820

212

820

(підпис)

я

(підпис)

29.11.2024

р.

(Власне

ім'я,

ПРІЗВИЩЕ)

7

Леся

ПОТАШНИК

(Власне

ім'я,

ПРІЗВИЩЕ)

10.

Перелік

місцевих

/
регіональних

програм,

що

виконуються

у
складі

бюджетної

програми

гривень

Мо

з/п

Найменування

місцевої

/
регіональної

програми

Загальний

фонд

Спеціальний

фонд

Усього

1

2

3

4

5

1

Програма

фінансової

підтримки

комунального

підприємства

«Калуське

підприємство

автобусних

станцій»

Калуської

міської

ради

157

820

157

820

2

Програма

пасажирського

автотранспорту

Калуської

міської

територіальної

громади

на

2024-2026

роки

55

000

55

000

Усього

212

820

212

82

11.

Результативні

показники

бюджетної

програми

У

й

Одиниця

;

-

2

:

2

Мо

з/п

Показники

виміру

Джерело

інформації

Загальний

фонд

Спеціальний

фонд

Усього

1

2

3

4

5

6

7

"Їзадоволення

потреб

населення

у

безпечному

та

якісному

перевезенні

пасажирів

затрат

-

обсяг

видатків

з
виконання

заходів

з

реалізації

програми

(Автостанція

грн.

кошторис

157

820

157

820

обсяг

видатків

з

виконання

заходів

з
реалізації

програми

(заходи)

грн.

кошторис

55

000

55

000

2|продукту

кількість

заходів

з

реалізації

програми

Автостанція

од.

План

заходів

2

2

кількість

заходів

з

реалізації

програми

(заходи)

од.

План

заходів

6

6

ЗЇ

ефективності

середній

обсяг

витрат

на

виконання

одного

заходу

Автостанція

грн.

розрахунок

78

910

78

910|

середній

обсяг

витрат

на

виконання

одного

заходу

(заходи)

грн.

розрахунок

9
167

9
167

4|якості

-

питома

вага

запланованих

та

виконаних

заходів

Автостанція

Пт|
відс.

розрахунок

100

100

питома

вага

запланованих

та

виконаних

заходів

(заходи)

 //

-

5

і

Трозрахунок

100!

100

-

Юрій

СОКОЛОВСЬКИЙ



1.

2т00000

(код

Програмної

класифікації

видатків

та

кредитування

місцевого

бюджету)

2.

2710000

(код

Програмної

класифікації

видатків

та

кредитування

місцевого

бюджету)

3.

2717110

(код

Програмної

класифікації

видатків

та

кредитування

місцевого

бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Заказ

Міністерства

фінансів

України

26

серпня

2014

року

Ме836

(у

редакції

наказу

Міністерства

фінансів

України

від

29

грудня

2018

року

Мо

1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ

/
розпорядчий

документ

"Про

внесення

змін

до

паспортів

бюджетних

програм

на

2024

рік"
(найменування

головного

розпорядника

коштів

місцевого

бюджету)

від

02.12.2024

ПАСПОРТ

бюджетної

програми

місцевого

бюджету

на

2024

рік

Управління

економічного

розвитку

міста

Калуської

міської

ради

(найменування

головного

розпорядника

коштів

місцевого

бюджету)

Управління

економічного

розвитку

міста

Калуської

міської

ради

(найменування

відповідального

виконавця)

Реалізація

програмвгалузі

сільського

т110

0421

господарства

(код

Типової

програмної

(код

Функціональної

(найменування

бюджетної

програми

згідно

з
Типовою

класифікації

видатків

та

класифікації

видатків

та

програмною

класифікацією

видатків

та

кредитування

кредитування

місцевого

кредитування

бюджету)

місцевого

бюджету)

бюджету)

-

-

4.

Обсяг

бюджетних

призначень/бюджетних

асигнувань

-

30

416

гривень,

у
тому

числі

загального

фонду

-
30

416

гривень

та

спеціального

фонду

-0
гривень

5.

Підстави

для

виконання

бюджетної

програми

Ме|18/01-08

37262422

(код

за

ЄДРПОУ)

37262422

(код

за

ЄДРПОУ)

0953100000

(код

бюджету)

Конституція

України,

Бюджетний

кодекс

України,

ЗУ

"Про

службу

в

органах

місцевого

самоврядування",

ЗУ

"Про

Державний

бюджет

України

на

2024

рік"

Ме3460-ІХ

від

09.11.2023,

Рішення

Калуської

міської

ради

"Про

бюджет

Калуської

міської

територіальної

громади

на

2024

рік

від

21

12.2023

р.
Ме

2849.

"Програма

розвитку

агропромислового

компле!

ксу

та

підтримки

самозабезпечення

Калуської

міської

територіальної

громади

та

домогосподарств

харчовими

продуктами

на

2022-2024

роки",

рішенням

міської

ради

"Про

внесення

змін

до

бюджету

Калуської

міської

територіальної

громади

на

2024

рік"

від

28.11.24

р.
Ме

3705

6.

Цілі

державної

політики,

на

досягнення

яких

спрямована

реалізація

бюджетної

програми

мо

з/п

Цілі

державної

політики

Створення

передумов

сталого

розвитку

агропромислового

комплексу,

під

1

територіальної

громади

в

достатній

кількості

харчовими

продуктами.

тримка

розвитку

підприємництваусільській

місцевості,

покращення

умов

життя

ії
праці

селян,

забезпечення

домогосподарств

1



7.

Метабюджетної

програми

створення

передумов

сталого

розвитку

агропромислового

комплексу,

підтримка

розвитку

підприємництва

у
сільській

місцевості,

покращення

умов

жи

8.

Завдання

бюджетної

програми

Їмо

з/п

Завдання

Ї
1

Підвищення

ефективності

аграрного

виробництва,

розширення

сфери

зайнятості

с/г

«

9.

Напрями

використання

бюджетних

коштів

гривень

Мо

з/п

Напрями

використання

бюджетних

коштів

Загальний

фонд

Спеціальний

фонд

Усього

2

3

4

5

|підвищення

ефективності

аграрного

виробництва,

розширення

сфери

зайнятості

с/г

30

416

30

416

Усього

30

416

30

416|

10.

Перелік

місцевих

/
регіональних

програм,

що

виконуються

у
складі

бюджетної

програми

гривень

Мо

з/п

Найменування

місцевої

/
регіональної

програми

Загальний

фонд

Спеціальний

фонд

Усього

1

2

3

4

5

1

Програма

розвитку

агропромислового

комплексу

та

підтримки

самозабезпечення

Калуської

міської

територіальної

громади

та

І|домогосподарств

харчовими

продуктами

на

2022-2024

роки

30

416

30

416)

Усього

30

416

30

416|

11.

Результативні

показники

бюджетної

програми

Мо

з/п

Показники

Одиницявиміру

Джерело

інформації

Загальний

фонд

Спеціальний

фонд

Усього

1

2

3

4

5

6

7

-
підвищення

ефективності

аграрного

виробництва,

розширення

сфери

зайнятості

с/г

-
затрат

кошти

виділені

для

виконання

заходів

І
грн.|кошторис

30

416|

30

416

продукту

Кількість

заходів

ЇПлан

заходів

з

ефективності

середні

витрати

для

виконання

заходів

розрахунок

3
802|

3
802

якостіпитома

вага

запланованих

та

виконаних

заходів

|розрахунок

100|

100

Начальник

управління

-

(підпис)

Юрій

СОКОЛОВСЬКИЙ

Леся

ПОТАШНИК

(Власне

ім'я,

ПРІЗВИЩЕ)

(Власне

ім'я,

ПРІЗВИЩЕ)


